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Mectalent on hankkinut enemmistön Avetak Oy:n 
osakekannasta

Mectalent Oy jatkaa voimakkaan kasvustrategiansa toteuttamista ja on 30.4.2026 päivätyllä 

osakekaupalla ostanut enemmistön (60 %) Avetak Oy:n osakekannasta. Kaupan myötä 

Mectalent laajentaa osaamistaan erityisesti vaativiin hitsaustöihin ja pintakäsittelyihin, lisää 

palvelutarjontaansa ohutlevytöillä ja laajentaa kapasiteettiaan koneistuksessa ja 

kokoonpanotöissä. Helmi Laitinen ja Eero Laitinen jäävät Avetakin vähemmistöosakkaiksi

(yhteensä 40 %) ja he jatkavat avaintehtävissä Avetak Oy:ssä, Helmi Laitinen toimitusjohtajana 

ja Eero Laitinen operatiivisena johtajana. Osakekaupan kokonaisuuteen kuuluvat Avetakin

hiljattain Askolasta ostamat Simfors Oy:n konkurssipesän koneet ja laitteet.

Avetak Oy valmistaa vaativia mekaanisia osia ja laitekokonaisuuksia. Yhtiön konepajapalveluihin 

kuuluvat ohutlevytyöt, koneistus, vaativat hitsauspalvelut, kokoonpanotyöt sekä pintakäsittely. Yhtiön 

toimipisteet sijaitsevat Mäntsälässä, Hämeenlinnassa ja Simforsin entisissä tiloissa Askolassa.

Osakekauppa on strateginen askel, joka vahvistaa Mectalentin asemaa edelläkävijänä suunnittelun, 

vaativan komponentti- ja laitevalmistuksen, tarkkuusmekaniikan ja kokoonpanotöiden kumppanina.

Kauppa myös laajentaa palvelutarjontaamme, kun Avetakin henkilöstö ja heidän laaja osaamisensa

vaativassa hitsauksessa, pintakäsittelyssä ja ohutlevytöissä siirtyvät osaksi konserniamme , toteaa 

Mectalentin toimitusjohtaja Tapio Harila.

Avetak Oy integroidaan Mectalent-konserniin itsenäisenä Mectalentin tytäryhtiönä. Kauppa ei tuo 

mukanaan henkilöstömuutoksia. Avetak Oy:n toimitusjohtajana jatkaa Helmi Laitinen.

Osakekauppa tuo lisäarvoa myös Avetakin asiakkaille. alentin osaamisen, 

tuotekehityspalvelut ja laajempien projektien toteutuskyvykkyyden myös Avetakin asiakkaiden 

saataville. Osakekauppa mahdollistaa Avetakin kehittämisen jatkossa entistä vahvemmin. Järjestelyn 

myötä saamme Avetakin liiketoiminnan kasvulle ja varmalle jatkumiselle tarvittavan tuen, kun toiminta 

kasvaa ja kehittyy tulevina vuosina Avetakin toimitusjohtaja Helmi Laitinen.

Lisätietoja antavat: toimitusjohtaja (Mectalent Oy) Tapio Harila (+358 40 050 5410 / 

tapio.harila@mectalent.com) ja toimitusjohtaja (Avetak Oy) Helmi Laitinen (+358 40 162 8080 / 

helmi.laitinen@avetak.fi)
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Mectalent on tuotekehityksen, tarkkuusmekaniikan ja vaativan laitevalmistuksen huippuasiantuntija.

Mectalent toimii erityisesti uusien teknologioiden, puolustusteollisuuden ja terveysteknologian aloilla.

Mectalent suunnittelee ja valmistaa räätälöityjä, korkealaatuisia ratkaisuja yksittäisistä osista aina 

kokonaisiin laitteisiin saakka. Mectalentin toimintaa ohjaavat sertifioidut laatujärjestelmät ISO 9001 ja 

ISO 13485. Lisäksi puolustus- ja ilmailuteollisuudessa Mectalent noudattaa AQAP 2110- ja EN 9100 -

standardien vaatimuksia. Mectalent on osa suomalaista COR Group -konsernia.

Avetak Oy valmistaa vaativia mekaanisia osia ja laitekokonaisuuksia. Yhtiön konepajapalveluihin 

kuuluvat ohutlevytyöt, koneistus, hitsauspalvelut, kokoonpanotyöt sekä pintakäsittely. Avetakin 

toiminta on laajasti sertifioitua (ISO 9001, EN 1090, ISO 14001, EN ISO 3834-2, EN ISO 9606-1, EN 

ISO 14732). Yhtiön toimipisteet sijaitsevat Mäntsälässä, Hämeenlinnassa ja Simfors Oy:n entisissä 

tiloissa Askolassa.


